
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zarządzenia i trybu przeprowadzenia wyborów organów sołectwa Grabarze

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 20 ust. 2 i 3 załącznika do uchwały Nr XXIX/246/2012 
Rady Gminy Lipie z dnia 21.09.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grabarze Gminy Lipie

Rada Gminy Lipie,
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory organów sołectwa Grabarze, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wybór sołtysa sołectwa Grabarze oraz członków rady sołeckiej nastąpi w głosowaniu tajnym
i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do 
głosowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń we wszystkich sołectwach gminy Lipie oraz Urzędzie Gminy w Lipiu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: D7F90F04-33A2-4AA7-BB15-ED304028B547. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/35/2015

Rady Gminy Lipie

z dnia 6 lutego 2015 r.

Godzina

Lp. Miejscowość Data I termin II 
termin

Miejsce Przewodniczący 
zebrania

Pracownik 
wyznaczony 
przez Wójta 
do kontaktu
z sołectwem

Osoby 
uczestniczące
w zebraniu 
wiejskim

z ramienia 
Urzędu Gminy

w Lipiu

1. Grabarze 13.02.2015 r. 17:00 17:15 autokar 
szkolny Juliusz Leszczyna Małgorzata 

Jasińska
B. Wieloch
P.Woźniak

Id: D7F90F04-33A2-4AA7-BB15-ED304028B547. Podpisany Strona 1




